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JIEPUBLIKA £ B9
KESHILLI KOMB
: Késhilli i Basenit Uj

VENDIM

Per ﬁl-i;fatimin e kérkesés, pér adryshimin e fe dhenay
pérdorimin e burimit ujore fe lumit Devoll, pér p
Bietezes nga subjektin “CLAUBEL” sh '

Né mbeshtetje te ligjit 111/2012 “Per iienaxhimin. 1t
pika tneni 13 pika 2.d , neni-50 pika 2. Vendimit Nr 416
miralimin ¢ kushieve te pergjitheshme ¢ te posacme,ok
vlefshmerise, formularve te aplikimit per autorizim dh
dhe formateve te Mutorizumit e lejes per pérdorim te burin
w LUILNr S date 16.02:2016 *Per miratimin ¢ rregullorss “PiF ¢ ,‘
te Basenit Ujore si dhe Vendimi te Keshillit Kombetarg fe Ujit N
rregullotes “Per fuksionimin ¢ Agjencisese Basenit Uior
Keshilli i Basenit Ujgmbledhis Semarr,

! VENDO
Miratimin e kiirkesgs, pér ndryshiniin ¢ fe dhengve
pérdorimin ¢ hurimit njore fe lumit Devoll, pér prodhim
Blétezes higa subjektin “CLAUBEL” shupk. né Basliki:
HEC BLETEZA :
Vepra ¢ marrjes
i X=4439200 Y =4516840
* Prfa mesatare 27.3 m¥sek.
Pmija llogaritese: 30 mYsck.
Prutja ekologjike: 408 mi3sek
Godina e centralit -
X=d371237  ¥=4518 18 L=
- Fuqgia # instaluar ¢ Hidrocentralit de te jete 7
Per perdorimin e ketij burimi ujor duhet te plotesohen kusht
*  Temos cenoj furnizimin meujete popullates d
| prespektives, ‘
v Teobatoj grafikun pervaditje ne kohe (dite) dhe
Bordet ¢ Kullimitte pushtetit vendore dhe ate €
- Te tespekto] grafikun e vaditjes edhe jashie pes udhes kux
| Ie respekto] rijedhjen ckologjike,
v *Sidhe duke plotesuar kushtet ¢ percakivara ng;
Ngarkohet ABL Seman pir zbatjpif & kétij vendimi,

PERGIEGTEST ABU SEMAN




